

Årsredovisning

Maria Frank Consulting AB

559154-5032

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria Frank , Verkställande direktör
2025-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom HRverksamhet och relaterade tjänster. Under året har verksamheten påverkats av både yttre marknadsförutsättningar och interna faktorer.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft begränsade intäkter, vilket huvudsakligen beror på två faktorer. För det första var bolagets ägare och enda anställda delvis sjukskriven under året, vilket påverkade möjligheten att ta och genomföra uppdrag. För det andra var efterfrågan på konsulttjänster lägre än förväntat under hösten, vilket ytterligare begränsade intäktstillflödet.

Trots detta har bolaget fortsatt att drivas med låga omkostnader och har anpassat verksamheten utifrån de rådande förutsättningarna.

Resultat och ställning

Bolaget redovisar ett negativt resultat för året. Likviditeten har hanterats genom att hålla nere fasta kostnader. Inga nyanställningar har gjorts, och bolaget har inte tagit några lån under perioden.

Från och med december 2024 har bolagets ägare gått in i en anställning och planerar att pausa konsultverksamheten fram till januari 2026. Detta innebär att bolaget under denna period inte kommer att ha några operativa intäkter, men det finns en långsiktig plan för återupptagande av verksamheten efter anställningens slut.

Framtidsutsikter

Bolaget har en fortsatt stark kompetensprofil inom HR och kan återuppta verksamheten när marknadsläget förbättras och när bolagets ägare återgår till konsultarbete.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	417	1 003	1 101	667
Resultat efter finansiella poster	-355	151	262	-144
Soliditet %	70	72	68	69

Nettoomsättningen har minskat till största delen beroende på att bolagets ägare och enda anställd varit sjukskriven under året, vilket påverkat möjligheten att ta och genomföra uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	678 881	119 394
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		119 394	-119 394
- Årets resultat			-354 641
- Belopp vid årets utgång	50 000	748 275	-354 641

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	748 275
<i>Årets resultat</i>	<i>-354 641</i>
<i>Summa</i>	<i>393 634</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	393 634
<i>Summa</i>	<i>393 634</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	416 749	1 002 572
Övriga rörelseintäkter	8	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	416 757	1 002 572
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-4 598
Övriga externa kostnader	-51 400	-49 066
Personalkostnader	2 -722 743	-801 523
Summa rörelsekostnader	-774 143	-855 187
Rörelseresultat	-357 386	147 385
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 054	3 835
Räntekostnader och liknande resultatposter	-309	-156
Summa finansiella poster	2 745	3 679
Resultat efter finansiella poster	-354 641	151 064
Resultat före skatt	-354 641	151 064
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-31 670
Årets resultat	-354 641	119 394

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 725	131 390
Övriga fordringar	24 843	22 594
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>29 568</i>	<i>153 984</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	600 368	1 029 823
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>600 368</i>	<i>1 029 823</i>
Summa omsättningstillgångar	629 936	1 183 807
SUMMA TILLGÅNGAR	629 936	1 183 807

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	748 275	678 881
Årets resultat	-354 641	119 394
<i>Summa fritt eget kapital</i>	393 634	798 275
Summa eget kapital	443 634	848 275
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 068	10 820
Skatteskulder	11 614	5 410
Övriga skulder	161 620	314 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	186 302	335 532
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	629 936	1 183 807

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Lomma

Maria Frank

Maria Frank

Verkställande direktör

2025-03-05